
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD N° 184/2022 - Tribunal Especial de Doctorado en Astronomía Federico
DAVILA KURBAN - // 
EXP 28967/2016

 
VISTO

La Resolución Decanal N° 184/2022 donde se designa el Tribunal Especial de Tesis para Federico
DÁVILA KURBAN (D.N.I. N° 36.911.524), estudiante del Doctorado en Astronomía ; y

CONSIDERANDO

Que en su confección se cometió un error involuntario que debe ser salvado.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución Decanal N° 184/2022, donde dice "Dra.
Mercedes Nieves GÓMEZ (OAC) D.N.I. N° 16.083.369", debe decir "Dr. Facundo Ariel GÓMEZ
(Max Planck Institute for Astrophysics, Garching, Alemania) D.N.I. N° 27.087.758".

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.


	fecha: Lunes 27 de Junio de 2022
	numero_documento: RD-2022-309-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-06-23T17:31:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-27T20:49:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-27T20:49:44-0300
	GDE UNC




